Постановление             Карар

        15.07.2025                                      г.Чистополь

    № 329

О признании утраты силы Постановления
Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района от 12.04.2012 года № 263
«Об образовании межведомственной комиссии
по выявлению и пресечению незаконного
оборота алкогольной продукции, пива,
табачных изделий на территории
Чистопольского муниципального района РТ»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу Постановление Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 12.04.2012 года №
263 «Об образовании межведомственной комиссии по выявлению и пресечению
незаконного оборота алкогольной продукции, пива, табачных изделий на территории
Чистопольского муниципального района РТ».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте
Чистопольского муниципального района (http://chistopol.tatar.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района по экономическим вопросам Никитина Е.В.

Руководитель
Исполнительного комитета Э.Р. Хасанов

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/
http://pravo.tatarstan.ru/
http://chistopol.tatar.ru/